ชื่อโครงการ การจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและลิขสิทธิ์ซอฟต์แวร์ ส าหรับให้บริการระบบโครงสร้าง
พ้ืนฐาน

งบลงทุน ประจ าปีงบประมาณ 2569 
รหัสกิจกรรม 408220300 
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ....... 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร........ 4,500,000......... บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)....... 31 ตุลาคม 2568 ......... 
 เป็นเงิน...... 4,500,000......... บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
4.1 ใบเสนอราคา บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จ ากัด(มหาชน) เลขที่ AIT1514-0910/68 

วันที่ 30 ตุลาคม 2568 

4.2 ใบเสนอราคา บริษัท ซัคเซส ไอที จ ากัด เลขที่ QT.2025-339 วันที่ 30 ตุลาคม 2568 
4.3 ใบเสนอราคา บริษัท พี เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั่น จ ากัด เลขที่ PNN30102025 วันที่ 30 ตุลาคม 2568